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IMPLANTAÇÃO GERAL
Escala: 1/300
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Rua  A
lberto

 Minozzo

GABARITO ESTACIONAMENTO

GABARITO AÇUDE

Pavimentação - PAVER

GRAMA

AÇUDE

Pavimentação - CALÇAMENTO

ÁREA APP

AREIÃO

LEGENDA:

Rua Gumercindo Panassolo

QUADRO ESTATÍSTICO
Construção Área un

Portal de Entrada -
Estacionamento/Acesso

Museu

Academia/Sanitários

Açude

Arquibancada

Parque Infantil
Anexo museu

Quiosque

Área Total
-

Legenda
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Quantidade
1
1
1
1
1
1
1
3
1

10
2
1

Situação

Á Construir
Existente

Existente

Á Construir
Á Construir

Á Construir

AREA TOTAL CONSTRUÍDA EXISTENTE

AREA TOTAL Á CONSTRUIR

ÁREA TOTAL EDIFICADA

OBS: A ÁREA DAS PASSARELAS, DO CAMPO E DAS QUADRAS NÃO ESTÁ CONTABILIZADA, POIS NÃO É ÁREA DE CONSTRUÇAO.

TAXA DE OCUPAÇÃO

ÍNDICE DE APROVEITAMENTO

AREA TERRENO 16.988,14m²

0,0285

2,85

15.368,15m²

244,40m²

241,00m²

ÁREA PERMEÁVEL

OBS: NO CALCULO DA ÁREA PERMEÁVEL FOI CONSIDERADO 50% PARA PAVER (ACESSO PEDESTRES COMO INDICADO) E CALÇAMENTO (ACESSO DE
VEÍCULOS E ESTACIONAMENTO )

Campo Futebol

Quadra volei (areia)

Passarela

Á Construir

Á Construir
Á Construir
Á Construir
Á Construir
Á Construir

- 918,00m²
80,00m² 80,OOm²
36,00m² 36,OOm²

200,00m² 200,OOm²
164,40m² 164,4Om²

1.050,00m² 1.050,OOm²
15,00m² 45,OOm²

130,00m² 130,OOm²
16,00m² 160,OOm²
12,00m² 24,00m²
1.340m²

Calçadas paver (interno)13 1 Á Construir722,00m²
1.340m²

-

485,40m²
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IMPLANTAÇÃO - LOCAÇÃO

PROJETO

DETALHES

OBRA

LOCAL

PROPRIETÁRIO

PROJETO URBANÍSTICO DE ÁREA PÚBLICA
PARQUE MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE  GALVÃO/SC

RUA ALBERTO MINOZZO, LOTES URBANOS N.01 A 12,
QUADRA N.76, GALVÃO / SC

MUNICÍPIO DE  GALVÃO/SC

PRANCHA

RESPONSÁVEL TÉCNICO PROPRIETÁRIO

REJANE BOLZAN LUNKES
Arquiteta e Urbanista - CAU A41145-0

MUNICÍPIO DE GALVÃO / SC
CNPJ  N. 83.009.902/0001-16

MATRÍCULA

ÁREA MATRICULADA
16.988,14m²

DATA ESCALA REVISÃO VISTO

PROJETO URBANÍSTICO

CARIMBO
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